
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 405
16/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 20.17
2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 21.77
3 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 23.02
4 ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 2006 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 25.30
5 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 25.63

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18.54
2 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 19.36
3 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.77
4 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 21.14
5 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 21.44
6 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 21.87
7 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 22.01
8 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 22.12
9 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 2008 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 22.20

10 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 22.60
10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 22.60
12 ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.16
13 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23.19
14 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 24.12
15 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24.22
16 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 25.45
17 ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 25.68
18 ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 26.16

NOT RANKED

ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 19.22
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.98
3 ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 20.84
4 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21.31
5 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 21.45
6 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21.49
7 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 21.71
8 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 22.68
9 ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 23.18

10 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 23.73
11 ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 23.79
12 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 24.27
13 ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 24.52
14 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΛΜΠ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 24.59
15 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.15
15 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 25.15
17 ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 25.96
18 ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 26.46
19 ΚΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 26.88

NOT RANKED

ΒΑΡΔΑΒΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ ΑΚΥΡ
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 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 22.07
2 ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 23.13
3 ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 23.42
4 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 24.21
5 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26.44
6 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26.52

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.19
2 ΚΑΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 24.36
3 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 25.34
4 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 25.48
5 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 25.68
6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 26.30
7 ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 26.59
8 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 26.89
9 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 26.96

10 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 27.23
11 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 27.52
12 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 29.89

NOT RANKED

ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες 18:43
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 205
14/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 41.37
2 ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 1997 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 43.17
3 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 1986 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.83
4 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 44.84
5 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 45.30
6 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 47.12
7 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 48.55
8 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 52.97
9 ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 2006 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 55.41

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 40.23
2 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 43.95
3 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 45.32
4 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 45.35
5 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 47.54
6 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.82
7 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.88
8 ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.13
9 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.88

10 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 50.33
11 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 50.34
12 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 50.50
13 ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 51.37
14 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 51.72
15 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 52.26
16 ΜΟΥΤΣΑΙ ΑΛΕΣΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 53.89
17 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 54.56
18 ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 56.05
19 ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'00.03

NOT RANKED

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 43.39
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.61
3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 43.75
4 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 45.68
5 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 47.07
6 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.45
7 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.67
8 ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 47.84
9 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 48.00

10 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 50.01
11 ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 50.95
12 ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 51.83
13 ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 51.90
14 ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 52.21
15 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 54.16
16 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΛΜΠ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 54.27
17 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 54.42
18 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚ 2011 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.24
19 ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 58.69
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ
ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.56
2 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 49.23
3 ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 52.42
4 ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.53
5 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.22
6 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.01
7 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'06.42

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.74
2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.98
3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 57.10
4 ΚΑΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 57.47
5 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.68
6 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 57.72
7 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 58.28
8 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 58.37
9 ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 59.04

10 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 59.53
11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.90
12 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.16
13 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'10.31

    Επισημο: 13/02/2025 ώρες 19:15
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 303
15/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 45.58 48.77 1'34.35

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 48.09 52.23 1'40.32

3 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.52 53.04 1'41.56

4 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 49.17 57.52 1'46.69

5 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 57.37 1'00.92 1'58.29

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.08 49.99 1'36.07

2 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 46.40 51.40 1'37.80

3 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.84 50.44 1'38.28

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.41 53.29 1'39.70

5 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 48.40 52.11 1'40.51

6 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.98 53.14 1'41.12

7 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 49.76 52.35 1'42.11

8 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 48.61 55.67 1'44.28

9 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 50.02 57.65 1'47.67

10 ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 49.75 58.15 1'47.90

11 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 51.14 57.86 1'49.00

12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 55.34 1'00.32 1'55.66

13 ΜΟΥΤΣΑΙ ΑΛΕΣΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 55.09 1'01.42 1'56.51

14 ΤΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57.48 1'00.73 1'58.21

15 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 55.29 1'05.55 2'00.84

16 ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 57.26 1'05.26 2'02.52

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 48.85 50.64 1'39.49

2 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 51.21 54.30 1'45.51

3 ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 50.07 56.51 1'46.58

4 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 52.42 54.96 1'47.38

4 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 50.54 56.84 1'47.38

6 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 52.83 55.09 1'47.92

7 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 51.83 58.06 1'49.89

8 ΜΕΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.69 1'00.62 1'50.31
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

9 ΒΑΡΔΑΒΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 52.41 58.71 1'51.12

10 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.03 59.56 1'51.59

11 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 56.09 57.38 1'53.47

12 ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 56.77 58.09 1'54.86

13 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.96 1'03.27 1'58.23

14 ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 55.39 1'03.04 1'58.43

15 ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.97 1'05.97 2'02.94

16 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'00.16 1'03.71 2'03.87

17 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚ 2011 ΚΡ-Α Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'01.37 1'05.29 2'06.66

18 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.24 1'07.68 2'07.92

19 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'00.09 1'09.92 2'10.01

NOT RANKED

ΖΑΡΚΑΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 55.81 1'01.07 ΑΚΥΡ

ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 47.97 54.44 1'42.41

2 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.67 59.19 1'51.86

3 ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 55.06 59.54 1'54.60

4 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 57.73 56.93 1'54.66

5 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 57.47 1'01.33 1'58.80

6 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 57.09 1'04.13 2'01.22

7 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 56.76 1'05.60 2'02.36

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.50 1'00.64 1'58.14

2 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.09 1'01.71 1'58.80

3 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.29 1'06.33 2'05.62

4 ΦΩΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'02.10 1'06.87 2'08.97

5 ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'03.75 1'06.87 2'10.62

6 ΚΑΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.91 1'10.40 2'11.31

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'02.17 1'12.64 2'14.81

8 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'06.03 1'16.43 2'22.46

9 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2013 ΠΚ-Β ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1'04.88 1'18.80 2'23.68

NOT RANKED

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΥΡΤΩ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 58.83 1'06.47 ΑΚΥΡ

    Επισημο: 14/02/2025 ώρες 18:01
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 402
16/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡ 2007 ΓΥΝ. 50.06 1'44.81 2'40.86 3'34.95

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.75 56.05 54.09
2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. 50.89 1'45.17 2'41.42 3'37.60

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 54.28 56.25 56.18
3 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. 51.45 1'48.71 2'46.99 3'42.65

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 57.26 58.28 55.66
4 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 2003 ΓΥΝ. 51.93 1'49.57 2'49.09 3'50.04

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 57.64 59.52 1'00.95
5 ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. 50.02 1'47.84 2'50.25 3'52.89

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 57.82 1'02.41 1'02.64
6 ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. 57.49 2'00.67 3'06.33 4'10.33

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'03.18 1'05.66 1'04.00

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 47.09 1'39.44 2'33.75 3'27.20

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 52.35 54.31 53.45
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 50.22 1'45.66 2'40.44 3'33.21

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 55.44 54.78 52.77
3 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 51.78 1'47.80 2'42.80 3'36.77

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 56.02 55.00 53.97
4 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 52.14 1'45.98 2'41.51 3'37.03

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 53.84 55.53 55.52
5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙ 2009 ΝΕΑΝ 49.02 1'44.78 2'42.28 3'38.77

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 55.76 57.50 56.49
6 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2008 ΝΕΑΝ 52.10 1'48.19 2'45.30 3'42.16

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 56.09 57.11 56.86
7 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ 50.56 1'47.66 2'46.12 3'43.98

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.10 58.46 57.86
8 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΝΕΑΝ 51.21 1'49.50 2'47.90 3'44.57

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.29 58.40 56.67
9 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 51.58 1'48.45 2'48.15 3'47.84

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.87 59.70 59.69
10 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ 53.62 1'53.71 2'54.81 3'54.11

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.09 1'01.10 59.30
11 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΕΑΝ 54.49 1'55.15 2'57.56 3'57.53

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.66 1'02.41 59.97
12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 53.77 1'55.57 2'59.46 4'00.82

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'01.80 1'03.89 1'01.36
13 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2008 ΝΕΑΝ 57.03 2'01.01 3'06.69 4'07.80

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1'03.98 1'05.68 1'01.11
14 ΜΟΥΤΣΑΙ ΑΛΕΣΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 55.65 1'59.78 3'07.18 4'11.89

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'04.13 1'07.40 1'04.71

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΚΡ-Α 51.31 1'50.41 2'48.91 3'43.40

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 59.10 58.50 54.49
2 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 53.47 1'53.37 2'52.77 3'48.36

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.90 59.40 55.59
3 ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙ 2011 ΚΡ-Α 52.62 1'51.46 2'51.87 3'49.98

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 58.84 1'00.41 58.11
4 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Α 55.15 1'53.65 2'53.66 3'51.77

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 58.50 1'00.01 58.11
5 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΚΡ-Α 53.50 1'53.20 2'53.07 3'53.15

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 59.70 59.87 1'00.08
6 ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 53.37 1'54.25 2'55.94 3'53.39

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.88 1'01.69 57.45
7 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α 53.94 1'53.95 2'55.57 3'53.87

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'00.01 1'01.62 58.30
8 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 53.79 1'55.07 2'56.76 3'55.05

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.28 1'01.69 58.29
9 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΚΡ-Α 56.38 1'57.65 2'58.12 3'55.67

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'01.27 1'00.47 57.55
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

10 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΧΟΝΤ 2011 ΚΡ-Α 54.49 1'57.52 3'01.67 4'02.96
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 1'03.03 1'04.15 1'01.29

11 ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2011 ΚΡ-Α 58.55 2'04.43 3'09.13 4'09.18
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'05.88 1'04.70 1'00.05

12 ΚΩΤΣΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2010 ΚΡ-Α 57.26 2'01.45 3'07.94 4'09.94
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 1'04.19 1'06.49 1'02.00

13 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α 1'02.07 2'09.88 3'18.30 4'23.64
ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'07.81 1'08.42 1'05.34

14 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΚΡ-Α 59.31 2'10.92 3'23.15 4'27.29
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'11.61 1'12.23 1'04.14

15 ΚΡΗΤΙΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚ 2011 ΚΡ-Α 1'02.30 2'11.12 3'23.14 4'27.43
Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'08.82 1'12.02 1'04.29

16 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΚΡ-Α 1'01.47 2'12.77 3'22.22 4'28.31
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'11.30 1'09.45 1'06.09

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α 52.13 1'51.01 2'52.71 3'50.35

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 58.88 1'01.70 57.64
2 ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2012 ΠΚ-Α 56.63 1'59.20 3'01.73 4'00.46

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'02.57 1'02.53 58.73
3 ΑΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΕΤΗ 2012 ΠΚ-Α 54.23 1'57.62 3'02.57 4'08.57

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'03.39 1'04.95 1'06.00
4 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α 58.17 2'05.20 3'10.20 4'14.26

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'07.03 1'05.00 1'04.06
5 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α 1'02.11 2'06.55 3'12.56 4'14.36

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'04.44 1'06.01 1'01.80

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ 2013 ΠΚ-Β 1'01.92 2'10.32 3'17.70 4'17.89

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'08.40 1'07.38 1'00.19
2 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β 59.77 2'07.69 3'18.17 4'24.11

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'07.92 1'10.48 1'05.94
3 ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β 1'05.44 2'17.76 3'31.29 4'39.94

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'12.32 1'13.53 1'08.65
4 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΠΚ-Β 1'05.21 2'17.42 3'32.84 4'42.79

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'12.21 1'15.42 1'09.95

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες 18:14
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

800 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 202
14/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡ 2007 ΓΥΝ. 49.97 1'44.43 2'40.71 3'37.06 4'33.87 5'31.66 6'30.05 7'25.71

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 54.46 56.28 56.35 56.81 57.79 58.39 55.66
2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2005 ΓΥΝ. 52.67 1'48.06 2'45.68 3'44.01 4'43.06 5'41.80 6'40.05 7'36.23

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 55.39 57.62 58.33 59.05 58.74 58.25 56.18
3 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 2003 ΓΥΝ. 50.85 1'46.25 2'43.63 3'42.14 4'41.47 5'40.86 6'40.54 7'36.96

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 55.40 57.38 58.51 59.33 59.39 59.68 56.42
4 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΓΥΝ. 3'47.30 4'45.65 5'44.11 6'42.56 7'39.89

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.35 58.46 58.45 57.33

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 48.50 1'41.81 2'35.98 3'30.11 4'25.27 5'20.40 6'14.70 7'07.47

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.31 54.17 54.13 55.16 55.13 54.30 52.77
2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 49.88 1'45.50 2'42.72 3'40.46 4'38.32 5'35.71 6'33.67 7'28.56

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 55.62 57.22 57.74 57.86 57.39 57.96 54.89
3 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 52.60 1'46.51 2'42.77 3'40.15 4'37.09 5'35.23 6'32.98 7'28.82

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 53.91 56.26 57.38 56.94 58.14 57.75 55.84
4 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2008 ΝΕΑΝ 51.49 1'46.84 2'43.46 3'40.96 4'39.16 5'38.09 6'37.16 7'34.22

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗ 55.35 56.62 57.50 58.20 58.93 59.07 57.06
5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙ 2009 ΝΕΑΝ 49.78 1'45.18 2'43.14 3'42.14 4'42.07 5'42.55 6'43.42 7'41.68

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 55.40 57.96 59.00 59.93 1'00.48 1'00.87 58.26
6 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ 2008 ΝΕΑΝ 51.90 1'49.75 2'48.57 3'48.46 4'48.46 5'48.59 6'48.85 7'46.03

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 57.85 58.82 59.89 1'00.00 1'00.13 1'00.26 57.18
7 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ 50.81 2'46.79 3'46.59 4'47.11 5'47.93 6'49.55 7'50.07

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.80 1'00.52 1'00.82 1'01.62 1'00.52
8 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ 52.37 1'51.93 2'53.30 3'54.73 4'57.02 5'59.03 7'00.85 8'00.19

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.56 1'01.37 1'01.43 1'02.29 1'02.01 1'01.82 59.34
9 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΝΕΑΝ 52.29 1'51.22 2'52.42 3'53.62 4'55.42 5'58.62 7'01.34 8'00.70

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 58.93 1'01.20 1'01.20 1'01.80 1'03.20 1'02.72 59.36
10 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 ΝΕΑΝ 56.92 1'58.78 3'03.01 4'07.61 5'11.81 6'16.39 7'19.33 8'19.08

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'01.86 1'04.23 1'04.60 1'04.20 1'04.58 1'02.94 59.75

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΚΡ-Α 51.51 1'48.59 2'47.19 3'45.83 4'44.74 5'44.42 6'44.25 7'40.96

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 57.08 58.60 58.64 58.91 59.68 59.83 56.71
2 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΚΡ-Α 52.60 1'52.22 2'52.68 3'52.98 4'53.60 5'53.58 6'53.71 7'49.44

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Ι 59.62 1'00.46 1'00.30 1'00.62 59.98 1'00.13 55.73
3 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 56.23 1'56.01 2'56.88 3'59.38 5'01.34 6'03.63 7'05.03 7'59.68

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 59.78 1'00.87 1'02.50 1'01.96 1'02.29 1'01.40 54.65
4 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΡ-Α 57.17 1'56.03 2'55.81 3'57.26 4'58.42 6'00.77 7'03.52 8'01.04

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 58.86 59.78 1'01.45 1'01.16 1'02.35 1'02.75 57.52
5 ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 53.64 1'54.02 2'56.82 3'58.93 5'01.48 6'04.19 7'05.98 8'02.68

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.38 1'02.80 1'02.11 1'02.55 1'02.71 1'01.79 56.70
6 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΚΡ-Α 54.14 1'53.65 2'53.66 5'02.67 6'07.83 7'11.98 8'14.72

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 59.51 1'00.01 1'05.16 1'04.15 1'02.74
7 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 54.03 1'55.27 2'58.75 4'02.34 5'06.89 6'11.45 7'16.50 8'15.84

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'01.24 1'03.48 1'03.59 1'04.55 1'04.56 1'05.05 59.34
8 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΚΡ-Α 1'00.00 2'06.29 3'12.27 4'18.31 5'24.70 6'30.36 7'34.55 8'36.58

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥ 1'06.29 1'05.98 1'06.04 1'06.39 1'05.66 1'04.19 1'02.03
9 ΜΠΑΜΠΑΤΣ ΕΛΑ ΝΟΥΡ 2011 ΚΡ-Α 1'01.83 2'10.20 3'19.77 4'29.16 5'37.03 6'46.05 7'54.59 9'00.10

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝ 1'08.37 1'09.57 1'09.39 1'07.87 1'09.02 1'08.54 1'05.51

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2012 ΠΚ-Α 58.46 2'03.28 3'07.80 4'13.30 5'19.22 6'23.74 7'26.03 8'25.42

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'04.82 1'04.52 1'05.50 1'05.92 1'04.52 1'02.29 59.39
2 ΤΑΥΛΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Α 1'01.83 2'07.96 3'13.92 4'21.28 5'28.14 6'35.76 7'42.96 8'46.60

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'06.13 1'05.96 1'07.36 1'06.86 1'07.62 1'07.20 1'03.64
3 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Α 59.24 2'07.69 3'16.72 4'25.82 5'36.98 6'47.88 7'56.24 9'02.47

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'08.45 1'09.03 1'09.10 1'11.16 1'10.90 1'08.36 1'06.23

    Επισημο: 13/02/2025 ώρες 18:31
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ KAT 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 306
15/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡ 2007 51.07 1'46.43 2'43.19 3'40.55 4'38.60 5'37.01 6'35.41 7'34.54

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΓΥΝ. 55.36 56.76 57.36 58.05 58.41 58.40 59.13
8'33.20 9'32.72 10'32.12 11'31.38 12'31.08 13'31.31 14'27.18

58.66 59.52 59.40 59.26 59.70 1'00.23 55.87
2 ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 2003 52.83 1'50.06 2'48.58 3'47.85 4'46.90 5'46.44 6'46.20 7'45.96

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΓΥΝ. 57.23 58.52 59.27 59.05 59.54 59.76 59.76
8'46.30 9'46.62 10'46.68 11'46.34 12'45.78 13'45.18 14'40.70
1'00.34 1'00.32 1'00.06 59.66 59.44 59.40 55.52

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΚΑΛΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 49.08 1'43.40 2'39.51 3'35.53 4'32.20 5'28.92 6'25.86 7'23.49

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΝΕΑΝ 54.32 56.11 56.02 56.67 56.72 56.94 57.63
8'20.36 9'17.24 10'14.09 11'10.38 12'06.05 13'01.94 13'55.83

56.87 56.88 56.85 56.29 55.67 55.89 53.89
2 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2009 57.47 1'54.57 2'51.13 3'49.38 4'46.82 5'44.64 6'42.48 7'40.34

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ ΝΕΑΝ 57.10 56.56 58.25 57.44 57.82 57.84 57.86
8'38.71 9'35.62 10'32.71 11'30.02 12'27.18 13'24.39 14'18.67

58.37 56.91 57.09 57.31 57.16 57.21 54.28
3 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ 2008 52.74 1'49.06 2'46.68 3'44.23 4'42.22 5'40.67 6'39.57 7'38.32

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗ ΝΕΑΝ 56.32 57.62 57.55 57.99 58.45 58.90 58.75
8'36.93 9'34.11 10'31.38 11'30.82 12'30.49 13'30.46 14'24.52

58.61 57.18 57.27 59.44 59.67 59.97 54.06
4 ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 56.40 1'58.19 3'00.20 4'01.83 5'03.27 6'03.26 7'03.70 8'03.86

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΕΑΝ 1'01.79 1'02.01 1'01.63 1'01.44 59.99 1'00.44 1'00.16
9'04.33 10'05.11 11'06.27 12'07.13 13'08.01 14'08.32 15'07.68
1'00.47 1'00.78 1'01.16 1'00.86 1'00.88 1'00.31 59.36

5 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 3'01.02 4'03.54 5'06.54 6'10.05 7'12.84 8'15.87
Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΕΑΝ 1'02.52 1'03.00 1'03.51 1'02.79 1'03.03

9'18.96 10'22.30 11'25.80 12'29.12 13'33.00 14'37.15 15'38.00
1'03.09 1'03.34 1'03.50 1'03.32 1'03.88 1'04.15 1'00.85

6 ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ 2009 57.25 2'00.37 3'05.45 4'10.02 5'14.70 6'19.47 7'24.20 8'28.63
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΕΑΝ 1'03.12 1'05.08 1'04.57 1'04.68 1'04.77 1'04.73 1'04.43

9'33.20 10'37.50 11'42.28 12'46.77 13'50.66 14'53.76 15'52.30
1'04.57 1'04.30 1'04.78 1'04.49 1'03.89 1'03.10 58.54

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 52.07 1'51.30 2'51.25 3'51.55 4'51.97 5'52.95 6'54.41 7'55.64

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΡ-Α 59.23 59.95 1'00.30 1'00.42 1'00.98 1'01.46 1'01.23
8'56.14 9'56.28 10'57.00 11'57.75 12'58.68 13'59.42 14'55.58
1'00.50 1'00.14 1'00.72 1'00.75 1'00.93 1'00.74 56.16

2 ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 54.34 1'54.80 2'56.03 3'56.97 4'57.95 5'59.03 6'59.83 7'59.24
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ Ι ΚΡ-Α 1'00.46 1'01.23 1'00.94 1'00.98 1'01.08 1'00.80 59.41

8'59.57 10'00.37 11'01.45 12'03.23 13'04.92 14'05.98 15'01.70
1'00.33 1'00.80 1'01.08 1'01.78 1'01.69 1'01.06 55.72

3 ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2011 56.46 2'58.50 4'00.34 5'02.06 6'04.20 7'06.43 8'08.76
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΡ-Α 1'01.84 1'01.72 1'02.14 1'02.23 1'02.33

9'10.99 10'13.33 11'16.77 12'19.81 14'25.59 15'24.19
1'02.23 1'02.34 1'03.44 1'03.04 58.60

4 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 56.05 1'57.88 3'00.54 4'04.04 5'08.38 6'14.06 7'18.00 8'23.76
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΚΡ-Α 1'01.83 1'02.66 1'03.50 1'04.34 1'05.68 1'03.94 1'05.76

9'29.51 10'33.39 11'38.68 12'44.68 13'49.14 14'53.17 15'51.50
1'05.75 1'03.88 1'05.29 1'06.00 1'04.46 1'04.03 58.33

NOT RANKED

ΜΠΛΙΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 403
16/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 23.15
2 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.37
3 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 23.39
4 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 2006 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.45
5 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23.78
6 ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.89
7 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 24.27
8 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24.49
9 ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2006 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 24.60

10 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 24.79
11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 30.08

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 22.79
2 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 23.23
3 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 23.44
4 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 23.63
5 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 23.93
6 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.26
7 ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24.32
8 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 24.54
9 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 24.78

10 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 25.07
11 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 25.47
12 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 2008 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 25.68
13 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 25.88
14 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 26.02
15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 26.11
16 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.64
17 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.67
18 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 27.01
19 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 28.47
20 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 28.50
21 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 30.00

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 24.05
2 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 24.59
3 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 24.76
4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 25.09
5 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 25.35
6 ΒΑΡΔΑΒΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 25.38
7 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 25.48
8 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.47
9 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.77

10 ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 27.56
11 ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 28.68
12 ΛΟΥΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 28.70

NOT RANKED

ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΣΥΜ
ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 27.98
2 ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 28.10
3 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 28.94

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 26.95
2 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 27.26
3 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 27.63
4 ΤΖΙΡΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 31.49
5 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 34.92

NOT RANKED

ΜΑΣΤΟΡΑ ΓΚΟΥΛΕΜΑ ΑΘΗΝΑ 2013 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 16/02/2025 ώρες  9:36

                                                    ΒΟΛΟΥ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 2



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 103
13/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.84
2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 50.98
3 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 51.03
4 ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 51.53
5 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 51.69
6 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 2006 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.86
7 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 53.08
8 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54.17
8 ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2006 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 54.17

10 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 54.43
11 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 54.44
12 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1'09.08

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 49.48
2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 50.96
3 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 51.22
4 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 51.25
5 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 51.78
6 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 52.12
7 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 52.68
8 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 52.86
9 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.12

10 ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 53.62
11 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 53.94
12 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 54.17
13 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 54.35
14 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 54.89
15 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 56.04
16 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 57.12
17 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.14
18 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 57.21
19 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.46
20 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.47
21 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 58.10
22 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 58.58
23 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 58.59
24 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'02.41
25 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'04.47
26 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'06.10
27 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'07.87

NOT RANKED

ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 52.55
2 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 52.93
3 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 53.04
4 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 53.97
5 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 54.63
6 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 55.87
7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 56.09
8 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 56.30
9 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 56.46

10 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 56.51
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

11 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 57.37
12 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 57.95
13 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 58.39
14 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 59.47
15 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 59.80
16 ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 59.82
17 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 59.85
18 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'00.16
19 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'01.52
20 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'04.20
21 ΚΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'08.94

NOT RANKED

ΒΟΡΡΙΑ ΚΛΕΙΩ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 56.51
2 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'01.22
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 1'01.56
4 ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 1'01.97
5 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'02.51
6 ΓΚΙΝΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1'07.63

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'00.20
2 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'00.80
3 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'02.44
4 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΠΚ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'03.68
5 ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'03.82
6 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'04.18
7 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'06.88
8 ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'10.10

    Επισημο: 13/02/2025 ώρες 10:10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 203
14/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 53.79 57.72 1'51.51

2 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 2007 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 53.73 59.31 1'53.04

3 ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 53.29 1'01.10 1'54.39

4 ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝ 2003 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.01 58.14 1'55.15

5 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 55.38 1'00.70 1'56.08

6 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ 2006 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.65 59.01 1'56.66

7 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 57.88 1'00.82 1'58.70

8 ΛΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 58.08 1'07.30 2'05.38

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 53.60 56.10 1'49.70

2 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 54.38 57.48 1'51.86

3 ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.07 58.26 1'52.33

4 ΙΩΑΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 54.95 59.30 1'54.25

5 ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2009 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 56.27 58.73 1'55.00

6 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 57.22 58.97 1'56.19

7 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 56.02 1'01.38 1'57.40

8 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.35 1'01.63 1'57.98

9 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 56.82 1'02.02 1'58.84

10 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 57.65 1'02.05 1'59.70

11 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56.34 1'03.50 1'59.84

12 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 57.61 1'02.38 1'59.99

13 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 ΝΕΑΝ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 56.62 1'04.39 2'01.01

14 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 58.89 1'03.93 2'02.82

15 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 59.18 1'04.60 2'03.78

16 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 59.26 1'04.85 2'04.11

17 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 1'01.01 1'05.37 2'06.38

18 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'01.14 1'05.36 2'06.50

19 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.73 1'07.39 2'08.12

20 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2008 ΝΕΑΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'06.70 1'12.22 2'18.92

21 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'06.57 1'13.11 2'19.68

22 ΜΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'11.71 1'19.30 2'31.01
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 57.05 1'00.02 ΑΚΥΡ

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 57.02 58.86 1'55.88

2 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 56.97 1'01.22 1'58.19

3 ΚΩΣΤΑΜΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΚΥΟ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 58.29 1'01.79 2'00.08

4 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 58.32 1'03.96 2'02.28

5 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 58.60 1'03.99 2'02.59

6 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'01.51 1'03.38 2'04.89

7 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'00.85 1'04.23 2'05.08

8 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'02.06 1'03.08 2'05.14

9 ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΙΤ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'01.08 1'04.09 2'05.17

10 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 1'00.21 1'05.46 2'05.67

11 ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'00.76 1'06.56 2'07.32

12 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 2'09.58

13 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1'03.41 1'07.14 2'10.55

14 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'03.49 1'09.29 2'12.78

15 ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'05.82 1'11.21 2'17.03

16 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'06.97 1'11.58 2'18.55

17 ΚΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'11.13 1'21.21 2'32.34

NOT RANKED

ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟ 2011 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'03.25 1'02.33 2'05.58

2 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'04.86 1'08.55 2'13.41

3 ΜΠΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩ 1'05.56 1'11.56 2'17.12

4 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'08.38 1'12.01 2'20.39

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Α Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 1'06.56 1'22.75 2'29.31

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'05.91 1'11.11 2'17.02

2 ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'05.45 1'11.99 2'17.44

3 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟ 2013 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'06.10 1'11.80 2'17.90

4 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΠΚ-Β Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'08.79 1'10.42 2'19.21

5 ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'06.87 1'14.86 2'21.73

6 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'12.32 1'19.02 2'31.34

7 ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'15.42 1'20.68 2'36.10
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

8 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'19.03 1'29.49 2'48.52

    Επισημο: 14/02/2025 ώρες 10:09
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 304
15/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 2003 ΓΥΝ. 55.60 1'57.91 3'01.92 4'06.79

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1'02.31 1'04.01 1'04.87
2 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙ 2005 ΓΥΝ. 1'00.81 4'17.58

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ 56.04 1'56.65 2'59.65 4'01.76

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'00.61 1'03.00 1'02.11
2 ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 2008 ΝΕΑΝ 58.98 2'03.40 3'08.20 4'10.14

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'04.42 1'04.80 1'01.94
3 ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ 59.51 2'04.06 3'08.50 4'12.08

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'04.55 1'04.44 1'03.58
4 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 1'00.05 2'04.18 3'08.86 4'15.13

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'04.13 1'04.68 1'06.27
5 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2009 ΝΕΑΝ 57.09 2'02.42 3'09.80 4'15.81

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'05.33 1'07.38 1'06.01
6 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙ 2008 ΝΕΑΝ 58.94 2'04.79 3'12.00 4'16.49

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'05.85 1'07.21 1'04.49
7 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 59.79 2'06.42 3'15.69 4'25.13

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'06.63 1'09.27 1'09.44
8 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ 1'00.74 2'08.68 3'18.61 4'25.64

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'07.94 1'09.93 1'07.03
9 ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ 1'02.88 2'15.37 3'26.08 4'35.48

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'12.49 1'10.71 1'09.40
10 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 2008 ΝΕΑΝ 1'03.24 2'14.66 4'38.07

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'11.42
11 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΝΕΑΝ 1'03.04 2'15.36 3'29.83 4'41.95

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'12.32 1'14.47 1'12.12

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α 56.38 1'59.30 3'04.04 4'07.59

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 1'02.92 1'04.74 1'03.55
2 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΚΡ-Α 57.15 2'00.74 3'06.59 4'09.30

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'03.59 1'05.85 1'02.71
3 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α 59.74 2'04.81 3'10.21 4'11.83

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'05.07 1'05.40 1'01.62
4 ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α 59.50 2'04.64 3'11.16 4'15.12

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣ 1'05.14 1'06.52 1'03.96
5 ΚΑΙΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΚΡ-Α 1'00.69 2'05.85 3'12.16 4'18.07

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'05.16 1'06.31 1'05.91
6 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΚΡ-Α 1'05.02 2'11.96 3'20.14 4'25.24

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'06.94 1'08.18 1'05.10
7 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΡ-Α 1'05.18 2'15.71 3'24.57 4'33.29

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 1'10.53 1'08.86 1'08.72
8 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α 1'03.33 2'12.91 3'24.11 4'34.20

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙ 1'09.58 1'11.20 1'10.09
9 ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΚΡ-Α 1'04.06 2'15.00 3'26.85 4'36.66

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1'10.94 1'11.85 1'09.81
10 ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 2010 ΚΡ-Α 59.92 2'10.43 3'25.15 4'38.70

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 1'10.51 1'14.72 1'13.55
11 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α 1'06.18 2'20.48 3'34.78 4'41.93

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'14.30 1'14.30 1'07.15

NOT RANKED

ΠΕΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΔΑΦΝΗ 2012 ΠΚ-Α 1'04.82 2'13.89 3'20.63 4'25.33

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΩ 1'09.07 1'06.74 1'04.70
2 ΣΑΛΤΑΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α 1'07.23 2'20.83 3'35.67 4'48.26

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'13.60 1'14.84 1'12.59

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 2013 ΠΚ-Β 1'05.94 2'18.91 3'32.60 4'44.59

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 1'12.97 1'13.69 1'11.99
2 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΠΚ-Β 1'07.79 2'26.00 3'41.22 4'50.42

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 1'18.21 1'15.22 1'09.20
3 ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΠΚ-Β 1'10.97 2'27.40 3'42.27 4'56.66

Π.Α.Σ. ΓΙΑΝΝΙΝΑ 1'16.43 1'14.87 1'14.39
4 ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΠΚ-Β 1'06.86 2'24.59 3'44.85 5'02.06

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'17.73 1'20.26 1'17.21
5 ΚΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΠΚ-Β 1'14.05 4'01.55 5'22.57

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'21.02
6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ 2013 ΠΚ-Β 1'22.02 2'52.46 4'20.83 5'48.67

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘ 1'30.44 1'28.37 1'27.84

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες 10:31
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50 m ΑΠΝΟΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 302
15/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2007 ΓΥΝ. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 17.99
2 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18.72
3 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 18.83
4 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 19.01
5 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 19.59
6 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 20.14
7 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΥΝ. ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20.18
8 ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 2006 ΓΥΝ. Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 22.93
9 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΓΥΝ. ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 24.75

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 16.96
2 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 17.90
3 ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 19.19
4 ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.21
5 ΖΑΝΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 19.22
6 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.57
7 ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 19.82
8 ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 2008 ΝΕΑΝ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 19.95
9 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 20.16

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 20.20
11 ΤΣΙΠΟΥΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 20.96
12 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 21.05
13 ΣΟΥΡΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 21.17
14 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ Κ 21.57
15 ΧΛΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 22.32
16 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 22.93
17 ΚΑΓΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25.72

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 17.96
2 ΚΙΡΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 18.44
3 ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 18.80
4 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΚΡ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η 19.05
5 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 19.19
6 ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 19.28
7 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 19.53
8 ΠΟΝΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 19.58
9 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 20.10

10 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 20.21
11 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕ 2010 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 20.30
12 ΣΧΟΙΝΑ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 21.37
13 ΤΣΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 21.92
14 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 22.09
15 ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 22.51
16 ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΛΜΠ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 22.74

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΜΕΡΛΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 20.23
2 ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 20.89
3 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 22.66
4 ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 24.63

NOT RANKED

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΕΡΑΜΙΔΑΡΗ ΗΛΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες  9:34
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 106
13/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 1986 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.81
2 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 42.02
3 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 42.93
4 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 43.00
5 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 44.52
6 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 44.75

ΝΕΑΝΙΔΩΝ

1 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 39.84
2 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 40.19
3 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 41.41
4 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ Α.Σ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 42.16
5 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 43.03
6 ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 43.48
7 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 43.59
8 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.26
9 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 46.46

10 ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 46.95
11 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 48.22
12 ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 49.88

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 42.53
2 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 43.16
3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 44.35
4 ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 44.86
5 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 45.41
6 ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 46.46
7 ΦΑΦΑΛΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 46.69
8 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 47.76
9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΚΡ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.64

10 ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 2011 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 55.50
11 ΓΚΑΡΑΜΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 1'02.50

    Επισημο: 13/02/2025 ώρες 10:35
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 406
16/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 1986 ΓΥΝ. Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.77 50.46 1'29.23

2 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 44.39 48.91 1'33.30

3 ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2007 ΓΥΝ. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.13 49.35 1'33.48

4 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 45.64 49.81 1'35.45

5 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'43.39

6 ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΓΥΝ. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 50.54 53.03 1'43.57

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 42.45 48.25 1'30.70

2 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 43.02 51.15 1'34.17

3 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 46.25 51.79 1'38.04

4 ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ 2008 ΝΕΑΝ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 46.05 52.47 1'38.52

5 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΝΕΑΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 47.42 53.93 1'41.35

6 ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 49.97 52.84 1'42.81

7 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 49.47 55.05 1'44.52

8 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 51.26 54.79 1'46.05

9 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.74 57.38 1'48.12

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 45.15 48.73 1'33.88

2 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 46.87 49.95 1'36.82

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 46.00 51.62 1'37.62

4 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2010 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 48.95 53.92 1'42.87

5 ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΚΡ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 48.65 55.74 1'44.39

    Επισημο: 16/02/2025 ώρες 10:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400 m Υ / Β - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 206
14/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 1992 ΓΥΝ. 45.14 1'37.68 2'32.76 3'27.31

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 52.54 55.08 54.55
2 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΓΥΝ. 48.85 1'43.08 2'40.04 3'36.10

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 54.23 56.96 56.06
3 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 2006 ΓΥΝ. 47.84 1'41.23 2'38.14 3'36.33

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 53.39 56.91 58.19
4 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΥΝ. 50.18 1'46.54 2'45.07 3'38.73

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 56.36 58.53 53.66

ΝΕΑΝΙΔΩΝ
1 ΠΡΕΝΤΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΝΕΑΝ 44.94 1'34.24 2'25.34 3'15.80

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 49.30 51.10 50.46
2 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 46.36 1'38.66 2'33.10 3'27.57

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 52.30 54.44 54.47
3 ΤΣΟΚΑΚΤΣΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 48.91 1'44.65 2'41.97 3'36.91

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙ 55.74 57.32 54.94
4 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 51.44 1'47.99 2'47.35 3'43.98

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 56.55 59.36 56.63
5 ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΝΕΑΝ 52.26 1'52.77 2'51.78 3'44.74

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.51 59.01 52.96
6 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΕΑΝ 54.25 1'54.61 2'55.91 3'55.58

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1'00.36 1'01.30 59.67
7 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΝΕΑΝ 52.88 1'55.75 3'00.40 4'00.81

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'02.87 1'04.65 1'00.41

NOT RANKED

ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΝΕΑΝ 49.39 1'45.06 2'44.87 ΑΚΥΡ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞ 55.67 59.81 1'00.75

ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α 49.36 1'45.19 2'42.89 3'37.41

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 55.83 57.70 54.52

NOT RANKED

ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΚΡ-Α 49.04 1'42.26 2'35.37 ΑΚΥΡ
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 53.22 53.11 50.72

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΚΡ-Α 47.74 1'43.00 2'39.85 ΑΚΥΡ
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 55.26 56.85 53.89

    Επισημο: 14/02/2025 ώρες 10:36
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x50 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 113
13/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΓΕΝ-Γ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 6 1. 1'20.88
2 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΝ-Γ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1 3 2. 1'28.91

NOT RANKED

2 ΠΟΣΙΩΑΝΝΙΝ ΓΕΝ-Γ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝ 1 2 ΑΚΥΡ

4 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΓΕΝ-Γ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
5 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΓΕΝ-Γ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 13/02/2025 ώρες 11:13

                                                    ΒΟΛΟΥ, to Αγώνισμα 113
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 311
15/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΓΕΝ-Γ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1 4 1. 3'10.60
2 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΝ-Γ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1 3 2. 3'16.16
3 ΚΟΚΑΛΑΜΑΡ ΓΕΝ-Γ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 6 3. 3'19.38
4 ΝΟΑΜΦΙΘΕΑΣ ΓΕΝ-Γ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 1 5 4. 3'45.08

NOT RANKED

2 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΓΕΝ-Γ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 15/02/2025 ώρες 11:07
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξη ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x200 m ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 413
16/02/2025

ΓΥΝΑΙΚΩΝ
1 ΑΝΟΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΝ-Γ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1 3 1. 7'46.31

NOT RANKED

5 ΔΕΛΦΠΕΡΙΣΤ ΓΕΝ-Γ Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ
4 ΚΟΠΓΛΑΥΚΟΣ ΓΕΝ-Γ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 16/02/2025 ώρες 11:05
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